2025-42902532-GDEBA-GMOCEBA que forma parte de la presente (orden 26); 

Que la Gerencia de Administración y Personal comunicó mediante NO-2025-42757383-GDEBA-GAPOCEBA 
(orden 24), que el saldo de la Cuenta Escritural N.º 591313500 OCEBA - RECURSOS AFECTADOS asciende, 
al 24 de noviembre de 2025, a Pesos veinte y tres mil setecientos ochenta y un millones novecientos cuarenta 
mil quinientos cincuenta y dos con 93/100 ($ 23.781.940.552,93);

Que, por lo expuesto y conforme lo instruido en los órdenes 21 y 22, corresponde proceder a la distribución del 
Fondo Provincial de Compensaciones Tarifarias, para las Cooperativas Eléctricas receptoras del mismo que 
han dado cumplimiento con sus obligaciones respecto de la entrega de la información y con el pago de los